

zgview

Preisliste für Versionen ab 5.8 gültig ab 1.10.2025

2D- und 3D-Zeichnungen und Dokumente
messen, vergleichen, kommentieren und konvertieren

Arbeitsplatzlizenzen	Preis je Lizenz
Windows Applikation 64 bit Sprache: Deutsch/Englisch	350,00 EUR
Ab 5 Lizenzen	290,00 EUR
Ab 10 Lizenzen	260,00 EUR
Ab 20 Lizenzen	235,00 EUR

Concurrent Use Lizenzen / Terminalserver-Lizenzen	Preis
Windows Applikation 64 bit	700,00 EUR
Sprache: Deutsch/Englisch, je Concurrent-Use Lizenz	
5 Concurrent-Use Lizenzen	2.900,00 EUR
10 Concurrent-Use Lizenzen	5.250,00 EUR

Firmen- und Konzernlizenzen	Preis
Ab 50 Lizenzen erhältlich	auf Anfrage

Wartungsdienst	Preis
Wartungsgebühr für Updates und Bugreleases, Technischer Support	Jährliche Gebühr
25% der Lizenzgebühr	

Alle Preise exkl. MWSt, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zahlungskondition: 14 Tage netto.

Alle unsere Lieferungen und Leistungen erfolgen aufgrund unserer allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen, sowie unserer Datenschutzerklärung, abrufbar unter <http://www.dccs.eu>

Aktuelle Demo-Versionen, Dokumentationen und Informationen finden Sie unter
www.zgview.com oder www.dccs.eu